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forbedringer av firmvare og strømforsyning) 



Slå spilleren av og på. 
Slå PÅ: Hold På/Av-tasten nede til du hører oppstarts-melodien. En tikkelyd spilles, og 

På/Av-tasten lyser grønt, meldingen «Velkommen» varsler at spilleren er klar til bruk. Dersom det 

står en CD i spilleren, starter avspilling automatisk. 

Slå AV: Hold nede På/Av-tasten til du hører avslutnings-melodien. Lyset i På/Av-tasten slukker 

og spilleren blir slått av. 

Sette inn en CD eller Ta ut en CD. 
Sette inn CD: Med den trykte siden vendt oppover, fører du CDen inn i CD-sporet foran på 

spilleren til spilleren griper fatt i CDen og drar den videre inn i CD-mekanismen. Avspilling startes 

automatisk. 

Ta ut CD: Kort trykk på Løse-ut-tasten gjør at spilleren mater CDen ut. 

Avspilling. 
Et kort trykk på Start/Stopp-tasten når avspilling ikke pågår, fører til at avspillingen startes. Et 

kort trykk på Start/Stopp-tasten når avspilling pågår, fører til at avspillingen settes på 

pause/stanses. 

Endre lydstyrke. 
Skru på Lydstyrke-hjulet henholdsvis medsols for å senke lydstyrken eller motsols for å øke den. 

En pipelyd varsler om at lydstyrken er på maks nivå. For da å skru lydstyrken enda høyere, må du 

først slutte å skru på hjulet og vente til det høres et dobbelt pipesignal. Deretter kan du fortsette å 

øke lydstyrken. NB! Se brukermanualen s.10 for bruk av denne funksjonen.  

Navigere i boken. 
Spole bakover- og Spole fremover-tastene benyttes for å hoppe henholdsvis bak- og fremover i 

boken. 

Når avspilling pågår: Trykk kort på Spole bakover- eller Spole fremover-tasten for å hoppe 

henholdsvis 10 sekunder mot begynnelsen av boken eller mot slutten av boken. Dersom du holder 

Spole bakover- eller Spole fremover-tasten nede, kan du hoppe med lengre tidsintervall, 

spilleren vil lese opp lengden etter hvert, og når du slipper opp tasten igjen, vil avspillingen 

fortsette fra aktuelt sted. 

Når avspilling ikke pågår: Trykk kort på Spole bakover- eller Spole fremover-tasten for å hoppe 

henholdsvis til forrige eller neste kapittel i boken. Ved å holde nede Spole bakover- eller Spole 

fremover-tasten, kan nivå for forflytning endres. 

Endre opplesningshastighet. 
Trykk på henholdsvis venstre eller høyre side av Hastighet-tasten for å senke eller øke 

opplesningshastigheten. 

Endre tone (stemmeleie). 
Trykk på henholdsvis venstre eller høyre side av Tone-tasten for å endre lydens bass og diskant.  

Alternativt kan stemmeleie (lys eller mørk stemme) endres. Se brukermanualen s. 15-17. 

Lading av batteriet. 
Pluggen på ladekabelen er merket med et taktilt merke for lettere gjenkjennelse. 
Når laderen er tilkoblet, vil batteriet lades uansett om iSpeak er av- eller påslått. 

Lyset i På/Av-tasten vil endre seg for å indikere forskjellige tilstander for batteriet: 

iSpeak påslått og lader tilkoblet:  Batteriet lades eller er fullt -> Fast grønt lys: 

iSpeak avslått og lader tilkoblet:  Fast blått lys: -> Batteriet lades. 

Ikke lys: -> Batteriet er fullt. 

Blinkende blått lys: -> Batteriet er ikke tilkoblet eller defekt. 

iSpeak avslått og lader ikke tilkoblet:  Ikke lys: -> iSpeak er avslått. 


